АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 ноября 2015 года                                                                              № 3601
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАУльяновско
РАСПОРЯЖЕН
26 июня 2012 года

О внесении изменений в постановление Администрации города

от 10.06.2015 № 1637
В связи с изменением структуры Администрации города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 10.06.2015 № 1637 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В подразделе 1.2. раздела I административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории города Димитровграда Ульяновской области, являющегося приложением к постановлению (далее – административный регламент), слова «в лице контрольного управления Администрации города (далее – Уполномоченный орган)» заменить словами «в лице отдела муниципального контроля Администрации города (далее – Уполномоченный орган)».

1.2.В абзаце втором подраздела 2.1. раздела II административного регламента слова «Администрацией города в лице Уполномоченного органа» заменить словами «Уполномоченным органом».

1.3.В абзаце девятнадцатом подраздела 2.1. раздела II административного регламента слова «контрольного управления» заменить словами «Уполномоченного органа».

1.4.В абзаце двадцать первом подраздела 2.1. раздела II административного регламента слова «контрольного управления» заменить словами «Уполномоченного органа».

1.5.В абзаце втором пункта 3.1.2. раздела 3.1 раздела III административного регламента слова «контрольным управлением» заменить словами «Уполномоченным органом».
1.6.В подразделе 4.2. раздела IV административного регламента слова «контрольного управления» заменить словами «Уполномоченного органа».

1.7.В подразделе 4.4. раздела IV административного регламента слова «Начальник контрольного управления» заменить словами «Начальник отдела муниципального контроля Администрации города».

1.8.В абзаце втором подраздела 5.4. раздела V административного регламента слова «в отдел по работе с обращениями граждан контрольного управления Администрации города Димитровграда Ульяновской области (далее – Отдел)» заменить словами «в отдел по работе с обращениями граждан и делопроизводства Администрации города Димитровграда Ульяновской области (далее – Отдел)».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Калинину Н.Н.
Главы Администрации города

                        Ю.Ю.Чибисов
Изм. 1637 упол.орг.